
 

Comune di Udine – Determina n. 181 del 13/02/2025 

 
 
 

Comune di Udine 
 

Servizio Servizi Sociali 
 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: Proroga della titolarità delle posizioni organizzative presenti presso il Servizio 
Servizi Sociali del  Comune di Udine  fino al 31.12.2025 
 
N. det. 2025/6300/18 

N. cron. 181 del 13/02/2025 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 661 del 20 dicembre 2024 che ha confermato le 

Unità Organizzative Area Sociale e Progetti Area Sociale quale una delle unità organizzative 

attraverso cui si articola il Servizio Servizi Sociali; 

RICHIAMATO il Decreto n. 10/2024 del 24.10.2024 con cui il Sindaco ha attribuito alla scrivente 

l’incarico di direzione ad interim del Servizio Servizi Sociali a decorrere dal 01.01.2025 e fino al 

14.02.2025; 

VISTO il Decreto n. 10/2025 del 13.02.2025 con cui il Sindaco ha attribuito alla scrivente l’incarico 

di direzione ad interim del Servizio Servizi Sociali a decorrere dal 15.02.2025 e fino al 31.12.2025; 

PRESO ATTO che: 

- con determinazione n. cron. 1938 esec. in data 31.12.2024 è stato confermato l’incarico di 

titolare di Posizione Organizzativa alla dott.ssa Cristiana  D’Incà Funzionario Amministrativo (cat. 

D) relativa all’Unità Organizzativa Progetti Area Sociale in continuità fino al 14.02.2025; 



 

Comune di Udine – Determina n. 181 del 13/02/2025 

- con determinazione n. cron 2 esec. in data 07.01.2025 è stato confermato l’incarico di 

titolare di Posizione Organizzativa alla dott.ssa Paola Piccoli Funzionario Amministrativo (cat. D) 

relativa all’Unità Organizzativa Sportello sociale al Cittadino in continuità fino al 14.02.2025; 

RITENUTO di dare continuità agli incarichi già assegnati con le determinazioni sopraccitate; 

RITENUTO, pertanto, di prorogare in continuità fino al 31/12/2025 gli incarichi di titolari di 

Posizione Organizzativa assegnati con determinazione n. cron. 1938 esec. in data 31.12.2024 alla 

Dott.ssa Cristiana D’Incà e con determinazione n. cron 2 esec. in data 07.01.2025 alla Dott.ssa 

Paola Piccoli 

RICHIAMATI gli artt. 40,41 e 44 del CCRL 7.12.2006; 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. di prorogare in continuità fino al 31/12/2025 gli incarichi di titolari di Posizione 

Organizzativa assegnati con determinazione n. cron. 1938 esec. in data 31.12.2024 alla 

Dott.ssa Cristiana D’Incà e con determinazione n. cron 2 esec. in data 07.01.2025 alla 

Dott.ssa Paola Piccoli; 

2. di dare atto che restano in vigore tutti i contenuti e le specifiche previste nelle rispettive 

determine di affidamento dell’incarico di titolare di Posizione Organizzativa; 

3. Di trasmettere al Servizio Organizzazione e Gestione Risorse Umane copia del presente atto 

per l’adozione dei successivi provvedimenti di competenza. 

 
 
 
 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

  Nicoletta Stradi 

 
 
 
 
   


		2025-02-13T15:01:53+0100




